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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
Numer sprawy: PN/10/2020
[bookmark: _Hlk45705615]Nazwa zadania: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu miasta i gminy Chorzele oraz odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych z terenu miasta i gminy Chorzele”

W związku z faktem, że do zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie zapisów do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – Gmina Chorzele wyjaśnia:  

Pytanie 1
Zmiana dotyczy SIWZ,. Przedmiot zamówienia III. Opis przedmiotu zamówienia,

- Pkt. 2 lit c) odbieranie odpadów komunalnych segregowanych z PSZOK

Zamawiający wskazuje kody odpadów komunalnych segregowanych odbieranych z PSZOK pod kodem:
-18 01 01 - narzędzie chirurgiczne oraz ich resztki ( z wyłączeniem 18 01 03 ), Wykonawca informuje, iż odpady z grupy 18 nie są odpadami komunalnymi. Odpady z grupy 18 -kwalifikowane są jak odpady medyczne i weterynaryjne, 18 01 - Odpady z diagnozowania, leczenia i profilaktyki medycznej
Zatem wnosimy o usunięcie zapisów z SIWZ,

- 03 02 01* - środki do konserwacji i impregnacji drewna nie zawierające związków chlorowocoorganicznych, Wykonawca informuje, iż odpady z grupy 03 nie są odpadami komunalnymi. Odpady z grupy 03 02-są to odpadu powstające przy obróbce drewna,
Zatem wnosimy o usunięcie zapisów z SIWZ,

-16 06 01* - baterie i akumulatory ołowiowe,
-16 06 02* - baterie i akumulatory niklowo-kadmowe,
-16 06 04 - baterie alkaliczne (z wyłączeniem 16 06 03),
Wykonawca informuje, iż odpady z grupy 16 nie są odpadami komunalnymi.
Zatem zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający uwzględnił zmianę kodów w SIWZ na 20 01 33* baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie, 20 01 34 - baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33,

- 10 01 01 - żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów ( z wyłączeniem pyłów z kotłów wymienionych w 10 01 04) Wykonawca informuje, iż odpady z grupy 10 nie są odpadami komunalnymi
Zatem zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający uwzględnił zmianę kodu w SIWZ na 20 03 99
· odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach.

· 19 12 08 - tekstylia. Wykonawca informuje, iż odpady z grupy 19 nie są odpadami komunalnymi.
Zatem zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający uwzględnił zmianę kodu w SIWZ na 20 01 11 - tekstylia.

· 17 01 06* zmieszane lub wysegregowane odpady z betonów, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia zawierających substancje niebezpieczne. Wykonawca ze swojej wiedzy i doświadczenia obsługując kilkanaście Gmin ma informacje, że odpady pod w/w kodem nie trafiają do PSZOK.
Zatem zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający uwzględnił zmianę kodów w SIWZ na 17 01 01 odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów, 17 01 07 zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadów materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06, 17 09 04 zmieszane odpady z budowy, remontu i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02, 17 09 03.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że przychyla się do zmian w zapisie SIWZ dotyczących usunięcia niżej wymienionych zapisów :

Z rozdziału III pkt 2 ppkt lit. c usuwa się następujące kody odpadów:

18 01 01 – narzędzia chirurgiczne oraz ich resztki (z wyłączeniem 18 01 03)
03 02 01* - środki do konserwacji i impregnacji drewna nie zawierające związków chlorowcoorganicznych
16 06 01* - baterie i akumulatory ołowiowe
16 06 02* - baterie i akumulatory niklowo – kadmowe
16 06 04 - baterie alkaliczne (z wyłączeniem 16 06 03)
10 01 01 - żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów
19 12 08 - tekstylia
17 – 01 06* - zmieszane lub wysegregowane odpady z betonów, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia zawierających substancje niebezpieczne.

W związku z powyższym zmianie ulega zapis Rozdziału III pkt 2 lit c i obecnie brzmi on następująco:
c) odbieranie odpadów komunalnych segregowanych z PSZOK-15 01 01, 15 01 02, 15 01 03   15 01 04,  15 01 05, 15 01 06, 15 01 07, 15 01 09, 15 01 10*, 16 01 03 ,  17 01 01,17 01 02, 17 01 03, 17 01 07,17 01 80,  17 01 82, 17 02 01, 17 02 02, 17 02 03, 17 04 01,17 04 02, 17 04 03, 17 04 04, 17 04 05, 17 04 06, 17 04 07, 17 04 10, 17 04 11, 17 05 03*, 17 05 04, 17 05 03, 17 06 03*, 17 06 04, 17 06 01 i 17 06 03, 17 09 02*, 17 09 03*,17 09 04, 20 01 01, 20 01 02, 20 01 08, 20 01 10,  20 01 11, 20 01 13*,20 01 14*,20 01 17*, 20 01 19*,20 01 21*, 20 01 23*,  20 01 25, 20 01 26*, 20 01 27*,20 01 28, 20 01 29*, 20 01 30, 20  01 31*, 20 01 32, 20 01 33, 20 01 33*, 20 01 34,  20 01 35*,  20 01 36, 20 01 39,  20 01 40,  20 01 80, 20 01 99, 20 02 01, 20 02 03, 20 03 01, 20 03 07,  20 03 99.

Pytanie 2
Pkt. 6 Opis przedmiotu zamówienia
Zamawiający wskazuje ilości pojemników w jakie Wykonawca ma wyposażać nieruchomości zamieszkałe w zabudowie budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi w pojemnikami przeznaczone do zbiórki selektywnej:

· Czy Zamawiający dopuszcza zmianę pojemnika żółtego z 240 L na 120 L w przypadku zamieszkania w jednym gospodarstwie 1 bądź 2 osób?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany pojemnika żółtego z 240 l na 120 l w przypadku zamieszkania w jednym gospodarstwie 1 bądź 2 osób.
Pytanie 3
· Czy Zamawiający dopuszcza zmianę pojemnika niebieskiego na worek?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany pojemnika niebieskiego na worek.
Pytanie 4
· Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu dotyczącego dostarczenia przez Wykonawcę pojemników 120/240 L z opisem odpady zmieszane (resztkowe) skoro mieszkańcy posiadają własne pojemniki.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu dotyczącego dostarczenia przez Wykonawcę pojemników 120/240 l z opisem odpady zmieszane (resztkowe), ponieważ nie wszyscy mieszkańcy posiadają takie kosze.
Pytanie 5
· Zamawiający wskazuję liczbę pojemników jakie Wykonawca ma dostarczyć mieszkańcom w ilości ok 6500 szt. Na poszczególne frakcje odpadów. Wykonawca posiada wiedzę, że na trenie Miasta i Gminy Chorzele znajduje się ok 2500 nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej.
Zatem zwracamy się z prośbą o zmianę ilości pojemników jakie ma dostarczyć Wykonawca z podziałem na poszczególne frakcje.

Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk522617712]Zamawiający informuje, że we wcześniejszych wyjaśnieniach udzielił na to pytanie odpowiedzi.  
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy
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